وصاحب ميتان اهل من مجزى الفرج أبر وشهرة»b وذ رتة هو'لا. دون وليس

الشهير احد النجم ايو الشمر فة واخذ٠ ام٠٠٢ سنة توتي سجور مي الي الامير
١٨٨1٠ سنة باريس في كزيركي الفرنوي التشرق ديرانة نشر الذي نرججرى
 عمرو اللطان اجازه الذي ارازي كضازى هؤلاء فر بشعراء الموس فتر وكذلك

الذي م(١٠١٠)+ ارازي كندار د درهم الف عشر باربعة مدحه في تاها تميد: عل
 السن وكالي ، عاد بن اسماعيل والصاحب البويهي رستم ادرلة جد الامير تربة

الهمذاني ازمات ديع زيد المرية اداء مشاهر اعد لاثنى أا٧50١٠٠٢١ الكاي
 احنة التألف التتن ننا في وة لرية6 الارمية يتقن كان الذي م(1٠٠8١

م١٠٦٣-١٠٣٧١ بك طنرل الأطم دكا لجرق بني ددلة العجم في ظهرت ثم